



Table with 4 columns: CLIENTE, FECHA EMISION, PAGINA, and a large text area for certification details. CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. FECHA EMISION: 21.01.2016 PAGINA: 1. Certification text: NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. Signature: ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA. PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION.

Table titled 'COMPOSICION QUIMICA' with 15 columns: COLADA, ESPECIFICACION, C, MN, P, S, SI, CU, CR, NI, MO, ALT, V, NB/CB, TI. Rows include ASTM A-36/A-572-50 with various chemical composition values.

Table titled 'PRUEBAS AL PRODUCTO' with 5 columns: COLADA, NO. PAQUETE, L. ELASTICO, R. TENSION, %ELON. Rows show mechanical test results for various packages and lots.

Table titled 'PRODUCTO EMBARCADO' with 9 columns: COLADA, NO. PAQUETE, NO. PZAS., PERALTE (Plg.), PATIN (Plg.), LARGO (m), PESO (Kg/mt), PED. CLIENTE, PEDIDO. Rows show shipping details for different packages.

Table with 4 columns: COLADA, NO. PAQUETE, PARTIDA, ENTREGA. Rows show delivery details for packages 261517318A and 261517319A.

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. EMITIO : S118542

